
    Data Penduduk Nagari Sungai Duo                                  TANGGAL 30 BULAN MEI 2025

No DASAWISMA
 JML BLN APRIL 2025 Lahir Mati KK Pindah DATANG JML BLN MEI 2025 JML 

TOTAL
KK L P L P L P PINDAH DATANG L P L P KK L P

1 Lubuk Panjang 73 100 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 100 105 205

2 Koto Daulat 87 134 134 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 87 134 135 269

3 Sungai Duo 129 180 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129 180 200 380

4 Koto Agung Kiri 238 397 367 1 0 0 0 1 2 2 1 5 6 239 401 372 773

5 Kartika Indah 216 340 324 1 0 0 0 1 0 3 1 0 0 215 338 323 661

6 Karya Budaya Timur 128 196 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 196 197 393

7 Karya Budaya Barat 120 181 167 0 0 1 0 1 1 1 1 0 6 120 179 172 351

8 Taman Sari 207 348 306 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 206 346 305 651

9 Sungai Napau 175 286 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 286 289 575

10 Sungai Salak 243 424 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243 424 422 846

11 Margo Mulyo 192 319 290 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192 321 290 611

12 Harapan Maju 125 202 197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125 202 197 399

13 Koto Agung Kanan 128 195 192 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 128 194 191 385

14 Candra Kirana 161 258 263 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 162 258 263 521

15 Teluk sikai 202 311 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202 311 287 598

JUMLAH 2424 3871 3740 4 1 1 0 4 4 9 5 5 12 2424 3870 3748 7618
 Sumber Data : TP PKK Jorong Dan Kader Dasawisma               2025

Mengetahui,
WALI NAGARI SUNGAI DUO Kasi Pemerintahan 

                                                                                                                                

( ALI AMRAN, S.Pd )                     ( USMAN FATAH )



REKAPITULASI
CATATAN  DATA  DAN  KEGIATAN  WARGA

KELOMPOK  DASAWISMA

TANGGAL 30 BULAN MEI 2025

NO NAMA KEL DASAWISMA JML KK

JUMLAH ANGGOTA KELUARGA KRITERIA RUMAH SUMBER AIR KELUARGA MAKANAN POKOK WARGA MENGIKUTI KEGIATAN

KET
TOTAL BALITA

PUS WUS IBU HAMIL
IBU 

MENYUSUI
LANSIA

BEBAS 
BUTA

BERKEBU
TUHAN 
KUSUS

SEHAT LAYAK 
HUNI

TIDAK 
SEHAT 
LAYAK 
HUNI

MEMILIKI TEM 
PEMB 

SAMPAH 
MEMILIKI SPAL

MEMILIKI 
JAMBAN 

KELUARGA

MENEM
PEL 

STIKER 
P3K

PDAM SUMUR DLL BERAS
NON 

BERAS
UP2K

PEMANFAATA
N TANAH 

PEKARANGAN

INDUSTRI 
RUMAH 
TANGGA

KERJA BAKTI
L P L P

a b c d e f g h i j k l m n o p Q R S T U V W X Y Z AA AB AC AD

1 Lubuk Panjang 73 100 105 5 7 32 57 0 2 58 5 1 51 4 55 55 55 0 30 37 0 73 0 5 55 3 0

2 Koto Daulat 87 134 135 10 7 56 27 3 8 28 0 2 53 10 63 63 63 3 45 63 0 87 0 9 63 0 0

3 Sungai Duo 129 180 200 15 7 73 56 1 3 47 11 3 89 6 95 95 90 1 22 90 0 129 0 18 84 5 0
4 Koto Agung Kiri 239 401 372 28 18 149 65 8 16 137 25 2 188 0 188 188 188 8 24 188 0 239 0 24 188 6 188
5 Kartika Indah 215 338 323 21 16 109 175 5 6 177 0 0 184 0 184 184 184 5 112 184 0 216 0 0 184 0 0

6 Karya Budaya Timur 128 196 197 8 11 60 97 3 6 94 5 1 102 0 102 102 102 3 22 85 0 128 0 13 108 4 97

7 Karya Budaya Barat 120 179 172 13 12 61 94 0 6 76 1 1 88 1 89 89 89 0 30 88 0 120 0 5 89 1 112

8 Taman Sari 206 346 305 18 19 113 71 4 15 151 0 4 156 2 158 158 158 4 128 19 11 206 0 13 158 6 15

9 Sungai Napau 175 286 289 30 27 108 176 2 15 64 2 3 132 8 136 133 133 2 44 126 0 175 0 28 133 13 0

10 Sungai Salak 243 424 422 40 31 176 76 4 14 80 0 0 214 6 216 216 218 4 25 216 0 243 0 96 116 0 0

11 Margo Mulyo 192 321 290 20 21 120 45 6 12 84 0 0 151 0 151 151 151 6 11 149 0 192 0 7 86 6 7

12 Harapan Maju 125 202 197 8 9 53 53 0 4 65 0 5 96 0 96 96 96 0 34 96 0 125 0 16 80 0 99

13 Koto Agung Kanan 128 194 191 12 11 71 39 3 3 73 11 5 98 0 98 98 98 3 90 92 0 128 0 11 98 0 0

14 Candra Kirana 162 258 263 16 6 98 66 1 5 76 0 4 128 0 128 128 128 1 57 128 0 162 0 58 128 0 0

15 Teluk sikai 202 311 287 22 20 120 46 4 8 84 2 2 152 0 152 152 152 4 84 69 0 202 0 20 146 2 17

JUMLAH 2424 3870 3748 266 222 1399 1143 44 123 1294 62 33 1882 37 1911 1908 1905 44 758 1630 11 2425 0 323 1716 46 535
Sumber Data : TP PKK Jorong Dan Kader Dasawisma      2025

- Mengetahui,
TOTAL JIWA : 7618 WALI NAGARI SUNGAI DUO
TOTAL KEPALA KELUARGA : 2424
TOTAL RUMAH : 1919

          ALI AMRAN, SP.d


